ANGOLO

ABTOMaTUKa AN pacnawHbIX BOPOT C
LUMPUHON CTBOPKU A0 2,3 M 1 Becom a0 200 kr

@

Ona 6bITOBOro ncnonb3oBaHuA HDoctyneH B Bepcun 24 B

DEA

move as you like



ANGOLO

CoBMECTUM C BHELUHUM TPOCCOM U
CMCTEMOW Hapy»XHOW pa3broknpoBkm (art.
GEKO/SF u art. BLINDOS ),
no3BonsoLWMMU pa3bnokMpoBaTb NPUBOA
B CIy4ae OTKIOYEHWS SNeKTPonMTaHms
W OPYron HeluTaTHOW cUTyauuun.

Ckonb3swumii pbiyar (onyuoHarnsHo) -
ONsi MPUMEHEHNS B OraHUYeHHOM
npocTpaHcTBe

BcTpoeHHas naHenb
ynpaenexHuss DE@NET gns
KOMMaKTHOW YCTaHOBKM

OTkpbITHE cTBOPKM Ao 120°

easy installation, smart management

YHuBepcanbHasa nnarta
ynpaenexHvs DE@NET penaet
3TOT NPUBOL COBMECTUMbBIM C
cuctemon NETLINK.

KomnakTHocTb 3TOro npueoaa
(wmpuHa = 114 Mm) no3sonseT
yCTaHaBn1BaTb €ro NPakTU4ecky B
nobom mecTe

Cosmectm ¢ NETCOM,
YCTPOWCTBOM A1S
obcnyxuBaHUsi MOHTaxa u
yAaneHHoro ynpasneHus!
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Mopenun

24V = aneKTponpuBog ¢ 65I0KOM ynpaBrieHus1, 6e3 pblyara @& NETLINK

-1 anekTpoasuraTtesnb

626300 ANGOLO24NET/M » NET24N + 3alumMTHOE YCTPOICTBO OT pasfAaBnmBaHus
- PerynnpoBka CKOpPOCTY 1 3aMeAneHNs py OTKPBITUM 1 3aKPbITUM

NPOYUE XAPAKTEPUCTUKU

cob. ﬁ

Bo Bcex Mogensx: KPOHLITENH M MOHTaXHas NnacTuHa He BXoAaT B koMnnekT. bnok ynpasneHns NET24N B komnnekre.

TexHun4yeckas nHcopmauus

TEXHUYECKAA UHOOMALIUA ANGOLO 24NET
MuTtaHue anekTpoasurarens (V) 24V =
MowHocTb anekTpoaBuratens (W) 60
MakcumanbsHoe ycunue (Nm) 120
WUHTeHCUBHOCTL (UMKNbI B Yac) 25
Lnknbl B CyTKH 60
[Onana3oH pa6ounx Temnepatyp (°C) -20 + 50
90° Bpemsi OTKpbITUSA (CEK) 15
Bec ¢ ynakoBko# (Kr) 12,5
3BykoBoe gaBneHue (dBA) <70
CTeneHb 3aWUThbI P44
XapakTepucTukm

N~

287

YCcuneHHbIn antoMUHUEBBIV pblyar YcTponcTBo aBapunHom Bca Hawa npoaykums
pa3broKMpPOBKY C NEPCOHarnbHbIM M3roTOBIEHa U3 TaKknx
KIOYoM mMaTtepuarnos, kak ctasnb 1 6poH3a,

YTO rapaHTupyeT HaaeXHoCTb N
A0NroBe4YHOCTb.



(1) ‘ COD. 626300
Art. ANGOLO24NET/A

BneKTponpuBOAANS pacnaLuHbIX
BOpOT

9 COD. 662080
Art. LINEAR/XS

Mapa doToanemeHTOB
HanbHocTb 20 M

(6 ) COD. 661130
Art. AURAN

CBeToanoaHas curHanbHas namna ¢
YHWBEPCANbHBIM MUTaHNEM
24ACDC /120AC/230 AC, ¢
aHTeHHo 433MHz/868MHz

A
T COD. 668010
= Art. 127
- Mpeaynpexaatowmin
3HaK

COD. 629260

. Art. GEKO/BA
AnoMUHNeBbIN
LWaPHWUHBIN pblyar

COD. 381060
Art. 580V

BepTukanbHas MOHTaxHas
nnactuHa

(kpenneHve npusoaa
nepreHanKynsapHoO BopoTam)

S
COD. 629250
Art. COL 515
CrtanbHoii TpoC C 3aLLnTOM
OT NMajeHnsi ¢ 2 OTBEpPCTUSMIU
[Ns pacnaluHbiX BOPOT

Mpumep moHTaxa

=

COD. 678251
Art. NET24N

YHuBepcanbHbIi Nnata

ynpaenexus ansa 1 unm 2

npueoaos, 24 B, ¢ MarHUTHLIM
3HKOAEpOM unn Ges Hero.

COD. 664000
Art. PILLY/60

55 cm AnloMuHMeBas napa cToek
Ans hoToaneMeHToB

COD. 672635
Art. GTI2

2-x KaHanbHbIN nynbT Y, 433 MHz,
3 Tuna koanposaHus: HCS Rolling-
Code, Dip-Switch u D.AR.T.

M-

CneumanbHble aKceccyapbl

COD. 629261

/ Art. GEKO/BS
Ckonb3siLwii puivar

COD. 629200
Art. 580M

BHelwHsist pasbriokvpoBka
c nomouubto Tpoca (4,5
™). [Ins Ucnonb3oBaHus ¢
BLINDOS

COD. 629290

A Art. BAT
6 | KoMnnekT akkyMynsiTopHbIx Gatapeit

Ana npusogos 24 B, 12B-1,2 Ay, B
KOMMMeKTe C NpoBOAaAMU U
KpenexHon NnacTuHon

COD. 629260
Art. GEKO/BA
AnOMUHNEBBIN
LIAPHUPHbI pblyar

COD. 663090
Art. GT-KEY

AHTMBaHAaNbHbIA 3aMKOBbIN
BbIKMio4aTerb. 2 Knova B
KOMMIekTe

COD. 381060
Art. 580V

Bep‘eraanaﬂ MOHTaXHas
nnacTtuHa

(kpenneHue npusoaa
nepneHauKyNsSpHO BOpoTam)

COD. 381070
Art. 580L

FopusoHTanbHas
MOHTa)XHas! NNnacTuHa
(kpennenue npusoga
napannensHo BopoTam)

COD. 665000

Art. BLINDOS
AHTUBaHAANbHbIA antoMUHUEBbIN
KOPMYC C NepCOHasbHbIM KIioYOM
Ans pa3brokupoBK NpUBOAA.




PykoBoacTBO MO MCNOMb30BaHUIO

A
300kg
M = GEKO/BS
s
g = GEKO/BA
g 200kg
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MaKc.LUMpUHa CTBOPKM

BHMMAHWE! Ecnu pnvHa ctBopku Gonblwe 1,5 meTpa wnu, Bbl MCMOMb3yeTe peBEPCUBHbIE MOAENW,
Heo6XOAMMO YCTaHOBUTL 3NEKTPO3amok ANst 6roKMPOBKM BOPOT B 3aKPbITOM MONOXeHUW. BbicoTa u cTpykTypa
CTBOPKU, @ TakKe Hanmune CUIbHOro BeTpa MOryT CTaTb NPUYMHON CHUXKEHUS 3HAYEHUS! AaHHbIX, COAEpXKaLLMXCS

B Tabnuue
Mpumep MoHTaxa
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= [OChpUpOBaHHasi TPyGa Ans cunoBoro kabens

o o TOVIKM TO3NEMeHTammn
(P40 ropupoBaHHas Tpyba Ans coeanHeHus 6noka ynpaeBneHns ¢ pacnpenenutensHoi Kopobkoi Cro € cpoToanemeHTal
= = - @20 rocpupoBaHHas Tpyba unu BHeLWHss Tpy6a u3 NBX ans coeanHeHns nnatbl ynpasnexns ¢ OnekTponpusog
npubopamu ynpasneHusi u 6eaonacHocTn DOTOINEMEHTLI

Pebpo Ge3onacHocTn
CurHanbHas namna
KopoHabopHas naHenb
PacnpepgenutensHas kopobka

Brok ynpasneHus

© O N O g & W N =

OnekTpo3amok



Pa3mepbl ¢ pblyarom (Mm)
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414
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! . 700 mm 7/
>200 mm 4
>180 mm

\_ >500 mm

YCTaHOBOYHbIE pa3mepbl CM. B PyKOBOACTBE MO 3KCMnyaTauum.




Bce pa3mepbl B MM

20

50
100
120
150
180
200

0+20

0+20
20
50
50

150
150
150
150
150
150
150
250
160
200
260
160
220

Pasmepbl

ANGOLO c Art. GEKO/BA

C
585
580
565
560
550
540
530
485
575
535
475
565
510

D
90 °
90 °
90°
90 °
90 °
90 °
90 °
120°
100°
110°
120°
100°
110°

310
320
335
340
345
342
340
390
360
390
390
375
390




DEAuser — aT0 npunoxeHue Ans 4acTHbIX
nonb3oBaTenen, KOTopoe NO3BOMSET NOMb30BaTLCS
aBTOMaTUKOM Ha 6rmM3kom paccTtosiHumn Yepes Bluetooth.
YctaHoBuB NET-NODE Ha Bce ycTpoicTBa C TEXHOMOMMEN
NETLINK, Bbl cMOXeTe ynpasnsTe CBOMMU BOPOTaAMMU
yepes3 cMapTdOH.

[ns ncnonb3oBaHu4 C:

Art.NET-NODE 2.0
Cod.677642




DEAinstaller

DEAinstaller — ato npunoxeHue, npegHasHavyeHHOe
Ons  nNpoecCuoHanbHbIX MOHTaXHUKOB, KOTOpPOEe
nosesonsieT nporpammupoBatb aBTomaTuky DEA u
ynpaBnsTb €0 Ha MecTe MpPOCTbiIM W UHTYUTUBHO
MOHATHLIM CNOCOBOM CO CBOUX YCTPOWCTB.

WNcnonb3ys NET-NODE Bbl MmoxeTe:

XPaHWUTb PE3EPBHYH0 KOMMIO AaHHbIX BCEX BaLLMX HACTPOEK
nerko HacTpameaTh NapaMeTpbl Ballmx 65I0KOB yrpaBeHus
OGHOBUTL NPOLUMBKY

3anporpamMmpoBaTth nepvog o6cnyXuBaHus
yNpaBnaTb UM HacTpPauBaTb NyNbThbl

unTaTh TEXHUYECKWE PYKOBOACTBA M CMOTPETh KaberbHble
CXeMbl

yl'lpaBJ'IFlTb BXOOaMu 1 Bblxogamu Grioka ynpasneHuna
ynpaendTb aBTOMAaTMKOM C MOMOLLIbIO NPpUIoXeHund

[ns ncnonb3oBaHus C:

Art.NET-NODE 2.0
Cod.677642

6242 AM o 47% W

Commands

New device

ICD

S
“

NET BOARD OUTPUTS

WARNING

LOCK

FLASH

OUT 24Vst

MOTOR 1

MOTOR 2

NET BOARD INPUTS




OO6Lwwume akceccyapbl

cod. 662080

[<J<J<]

cod. 661130

cod. 664000 - 664010 cod. 663310 cod. 663311
TF i 0
-
PN a ) &5
) = \ O

cod. 629290 cod. 672635 - 672645

#safeasyoulike!

Hexonmpyemblie mynbThI!

MynbTbl GTI MHOrogyHKLMOHanNbHbl. OHK
MMEIOT Tpu BapuaHTa kogmpoBaxusi: DIP
SWITCH, Rolling Code n D.A.R.T. HoBas
koavpoBka DEA.

Bbl MOXETE HaCTPOUTL KOA
nyribToOB, YTOObLI FApaHTUPOBaTb
MakcumarnbHy 6e3onacHocTb Ansi
BaLlLero KnueHTa.

D. DEA

A. Advanced

R. Rolling Code

T. Transmission

WNweTe nonHyto 6ezonacHocTb?C NET-

BOX MOXHO HacTpouTb NepcoHarnbHbIN
Kop, Bawero nynbta GTI.

| e |

cod. 662044

cod. 672603 - 672613

co0d.681060 cod. 662047

cod. 663090 cod. 663280

#colourasyoulike!

Bri6epure cBoii mo6uMBbIii 1BeT!

MynbTbl GTI MOXHO M3MEHUTBL C
MOMOLLIbIO KOMMIIEKTOB KHOMOK CEMU
LIBETOB: 3€/1eHOro, CBETIO-
3€eMeHoro, CMHero, PO30BOro,
XEeNTOoro, OpaHXeBoro n

¢duroneToBoro.
. 3eneHbIin ( ) xenTeiin
canartBblin opaHXeBbIi

. CUHWIA

PO30BbIN

. tmoneToBbI

BHumaHue: KHonku
MOKYyNnakTCA OTAENbLHO OT
nynbTOB.



NETLINK

— 9TO Halla TexHonoruns, npumMeHsemas K
yctponcteam DEA gna vHtennektyanbHoro
ynpasneHnsa BallMMM MOHTaXaMu Kak
noKarnbHO, Tak 1 ygarneHHo.

YcTtponcTteo ans
yAaneHHoro ynpaBneHus
MOHTa)KamMu.

OpawH 6ok Ansa Bcex Halmx
MOTOPOB, AOCTyNeH Ha 230V
n24V.

YcTponcTteo ans
ynpaeneHusi u
HacTpPOWiKV NPUBOAOB.

9 % DEAinstaller: MpunoxeHue
2 1053 co3naHust U ynpaBneHns
KaXKObIM MOHTaXKOM MPSIMO CO
cmapTdoHa.

DEAuser: MNpunoxeHue gns
9 G OTKPbITUS U 3aKPbITUS

aBToMmaTuku DEA ogHum

KacaHueM Ha MecTe.

YcTponcTeo ans
ynpaBneHus nynbtamm
13 Ballero oduca.



Haw accoptumeHT

ABTOMaTMKa ANA OTKaTHbIX BOpOT ABTOMaTMKa ANA CEKLUMOHHbIX BOpOT
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ABTOMaTMKa Ans pacnalHbiXx BOPOT

A A A A A A B e

ABTOMaTHKa ANS NPOMbILLNEHHbIX rapaXHbIX BOPOT Linar6aymb! Bonnapabl

B ek ) A T BRG ad BRG ek

G +39.0445.55.07.89 - & + 39.0445.55.02.65
move as you like info@deasystem.com - www.deasystem.com

HEADQUARTER
DEA SYSTEM S.p.A. . o )
Via della Tecnica, 6 - 36013 Piovene Rocchette (V1) - ITALY e e e PRI
]

> [loyepHee npeanpusaTue Ha Tepputopumn CHI™:
COOO "OEA Cuctem Cu Ain Oc"
220099 r. MuHck, yn. KasuHua 25A, benapycb

+375(29)102-15-22
+375(29)572-15-22
+375(17)395-86-30

8(800)707-02-79 EauHbin no PO






